Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско- Городецкого муниципального района
 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.03. 2021                                                                                                № 65

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Городецкое от 15.12.2020 года  № 307
«Об утверждении реестра и схемы расположения
мест (площадок) ТКО   на территории
муниципального образования  Городецкое »

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра, администрация муниципального образования Городецкое   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Городецкое от 15.12.2020 года  № 307                                                                                                         «Об утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО   на территории муниципального образования  Городецкое »:
1.1. Пункт 2 постановления исключить;
1.2. приложение № 2  к постановлению исключить.

     2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального образования                                          Некипелова И.В.